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مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی خبر داد:

آذربایجان شرقی پیشتاز نهضت عدالت آموزشی/ پایان مدارس کانکسی مستقل بالای ۱۰
دانش آموز تا مهرماه

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی ضمن اعلام پیشتازی استان در نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی

گفت: در مهرماه ۱۴۰۴ استان دیگر مدرسه کانکسی مستقل بالای ۱۰ نفر دانش آمور نخواهد داشت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس اتسان در نشست خبری با اصحاب رسانه در خصوص مدارس کانکسی

گفت: مهرماه ۱۴۰۴ استان دیگر مدرسه کانکسی بالای ۱۰ نفر نخواهد داشت.

وی مهم ترین ویژگی نهضت توسعه عدالت آموزشی، مردمی بودن آن دانست و تشریح کرد: هیچ بودجه ویژه ای برای این طرح در نظر گرفته نشده و تمامی اقدامات با همکاری و مشارکت مردم و

خیرین انجام می شود.

به گفته وی، ریاست جمهوری تاکنون نزدیک به ۵۰ جلسه اختصاصی برای پیگیری این نهضت برگزار کرده است.

فرهودی با اشاره به پروژه های عمرانی استان افزود: تاکنون ۲۷۱ پروژه در قالب ۱۲۴۰ کلاس درس تعریف شده و در ماه های آینده ۳۰۰ کلاس دیگر به این تعداد افزوده خواهد شد.

وی ادامه داد: ۶۳ درصد این پروژه ها آماده و نهایتاً در مهرماه به آموزش و پرورش تحویل داده خواهد شد.

همچنین به مناسبت هفته دولت و مهر به مناسبت بازگشایی مدارس ۸۰ پروژه با اعتبار ۹۶۱ میلیارد تومان افتتاح می شود که ۴۰ درصد آن را خیرین تأمین کرده اند.

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی از تخصیص ۱۱۸ میلیارد تومان تجهیزات آموزشی در استان خبر داد و گفت: ۱۷ میلیارد تومان از این اعتبار برای هوشمندسازی کلاس ها، ۲۳ میلیارد تومان

برای هنرستان ها و مابقی برای تجهیزات کلاسی و گرمایشی اختصاص یافته است.

وی افزود: تنها در یک سال گذشته ۱۰۸ میلیارد تومان در راستای نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی هزینه شده است.

فرهودی با اشاره به مشارکت خیرین در سال ۱۴۰۳ گفت: استان آذربایجان شرقی با یک هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان مشارکت خیرین، رتبه دوم کشور را به خود اختصاص داده است. تنها در پنج ماهه

نخست سال جاری نیز خیرین ۸۵۰ میلیارد تومان در ساخت و نوسازی مدارس استان کمک کرده اند.

وی درباره سرانه فضای آموزشی توضیح داد: میانگین کشوری ۴۵/۵ مترمربع است، در حالی که این رقم در استان ۷/۵ مترمربع و در تبریز ۴ مترمربع است.

فرهودی با بیان اینکه در گذشته ۳۱۶ کانکس در استان وجود داشت، افزود: با اجرای ۸۴ پروژه آموزشی، تا مهرماه ۱۴۰۴ دیگر مدرسه کانکسی بالای ۱۰ نفر در استان نخواهیم داشت.

مدیرکل نوسازی مدارس استان همچنین از اجرای ۷۰ هزار مترمربع ایزوگام برای زیباسازی و شاداب سازی محوطه ها در یک سال اخیر خبر داد و گفت: پیشرفت ۷۱ درصدی نهضت توسعه عدالت

آموزشی، آذربایجان شرقی را در ردیف استان های برتر کشور قرار داده است.

وی در پایان افزود: در حال حاضر ۲۰ مرکز آموزشی در استان نیاز به تخریب دارد که پنج مورد آن در تبریز واقع شده است.

همچنین با انعقاد تفاهم نامه سه جانبه بین اداره کل آموزش و پرورش، شهرداری و نوسازی مدارس، ایجاد ۱۴ مدرسه جدید به عنوان بخشی از مسئولیت اجتماعی شهرداری ها در دستور کار قرار

گرفته است.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://ea-nosazimadares.ir/News/1952/
https://ea-nosazimadares.ir/News/1952/

